
Bryghuset Lendum Kro ApS

CVR-nr.: 43716689

Tårsvej 39
9870 Sindal

Årsrapport
19. december 2022 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/06/2024

Tom Juul Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bryghuset Lendum Kro ApS
Tårsvej 39
9870 Sindal

CVR-nr.: 43716689
Regnskabsår: 19/12/2022 - 31/12/2023

Revisor REGISTRERET REVISOR MADS BØDKER
Jasminvej 19
9870 Sindal
DK Danmark
CVR-nr.: 14662138
P-enhed: 1000780780

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 19. december 2022 - 31. december 2023 for Bryghuset Lendum Kro ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Sindal, den 18/06/2024

Direktion

Tom Juul Nielsen

Kjell Røberg-Larsen

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion og salg af øl samt afholdelse af events i og uden for bryghusets domicil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 19. dec. 2022 - 31. dec. 2023

	Note	2022/23
		kr.
Resultat af ordinær primær drift		-18.649
Øvrige finansielle omkostninger		-873
Ordinært resultat før skat		-19.522
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-19.522
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-19.522
I alt		-19.522

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2022/23
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.023
Materielle anlægsaktiver i alt		33.023
Anlægsaktiver i alt		33.023
Råvarer og hjælpematerialer		53.469
Varebeholdninger i alt		53.469
Likvide beholdninger		4.918
Omsætningsaktiver i alt		58.387
AKTIVER I ALT		91.410

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-19.522
Egenkapital i alt		20.478
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		34.492
Skyldig moms og afgifter		1.726
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		70.932
Gældsforpligtelser i alt		70.932
PASSIVER I ALT		91.410

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0